
附件2： 

教育科研论文写作与发表研修班日程安排 

（暂拟） 

日期 时间 主题 主讲人 

4月 

22日 
09:00-22:00 全天报到 

4月 

23日 

09:00-11:00 
从编辑的视角看教育科

研论文的写作与发表 
 王小梅  《中国高教研究》主编 

11:00-11:30 互动答疑 

12:00-14:00 午餐 

14:00-15:30 
期刊编辑视野下教育研

究论文写作三要素 
 沈广斌  《江苏高教》常务副主编 

15:30-17:00 
编辑审稿视角的学术论

文写作与投稿 
 肖称萍  《职教论坛》主编 

18:00-19:00 晚餐 

19:30-20:30 座谈、研讨 

4月 

24日 

09:00-11:00 
职业教育科研论文写作

与投稿 
 刘  红  《中国职业技术教育》副主编 

11:00-11:30 互动答疑 

14:00-17:00 自由交流 

4月 

25日 
全天 返程 

（暂拟日程，根据实际情况酌情调整授课专家人选和讲座顺序） 

 

 


