附件2:

教育科研论文写作与发表研修班日程安排

(暂拟)

日期	时间	主题		主讲人
4月 22日	09:00-22:00	全天报到		
4月 23日	09:00-11:00	从编辑的视角看教育科 研论文的写作与发表	王小梅	《中国高教研究》主编
	11:00-11:30	互动答疑		
	12:00-14:00	午餐		
	14:00-15:30	期刊编辑视野下教育研 究论文写作三要素	沈广斌	《江苏高教》常务副主编
	15:30-17:00	编辑审稿视角的学术论 文写作与投稿	肖称萍	《职教论坛》主编
	18:00-19:00	晚餐		
	19:30-20:30	座谈、研讨		
4月 24日	09:00-11:00	职业教育科研论文写作 与投稿	刘 红	《中国职业技术教育》副主编
	11:00-11:30	互动答疑		
	14:00-17:00	自由交流		
4月 25日	全天	返程		

(暂拟日程,根据实际情况酌情调整授课专家人选和讲座顺序)